- Проект –
Российская Федерация
Новгородская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ________20___ № ___
п. Волот

О предоставлении  разрешения на
условно      разрешенный         вид
использования земельного участка
или      объекта           капитального
строительства

          В соответствии со статьями 5.1 и 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Волотовского муниципального округа, решением Думы Волотовского муниципального округа от 23.09.2020 № 4 «О правопреемстве органов местного самоуправления Волотовского муниципального округа Новгородской области», Положением о проведении общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Волотовского муниципального района, утвержденным решением Думы Волотовского муниципального района от 22.03.2018 № 214, на основании протокола заседания Комиссии по проведению общественных обсуждений от __________2022г. №  ______, заключения о результатах проведения общественных обсуждений от  ________2022г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. [bookmark: _GoBack]Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка «Хранение автотранспорта – код ВРИ 2.7.1» для земельного участка в кадастровом квартале 53:04:0010603, площадью 39 кв.м., (категория – земли населенных пунктов), расположенного по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Волотовский муниципальный округ, п. Волот, ул. Комсомольская, з/у 23а, в территориальной зоне «Многофункциональная общественно-деловая зона».
1. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Волотовские ведомости» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального округа                             А.И. Лыжов

Подготовила: ведущий специалист
комитета по управлению муниципальным имуществом,
земельным вопросам и градостроительной деятельности                            Р.В. Ульянова

     направить: в дело – 1 экз.
                                  КУМИ – 1 экз.
Газета – 1 экз.

Согласовали :
Федоров С.В.
Щинова Е.В.